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i. Biología. 

1. Titular:
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1. Titular:
2. Suplente:

iv. Química. 
1. Titular: 
2. Suplente: 

c. Estudiantes. 
i. Titular:
ii. Titular:

d. Externo. 
i. Hermenegildo Gil

(hgil@ai2.upv.es
e. Asesor. 

i. María José López García. Unidad para la Calidad (

 

COMISIONES EVALUACIÓN DE 
RAMA: CIENCIAS E INGENIERÍA 

 

de Evaluación de Ciencias e Ingeniería Página 

Ciencias e Ingeniería:  
 

Titular: Antonio López Cabanes (cabanes@um.es
Suplente: María Gloria Víllora Cano (gvillora@um.es

Biología.  
Titular: Mar Torralva Forero (torralva@um.es
Suplente: Ezequiel Martínez Ortega (ezequiel@um.es

Informática.  
Titular: Leandro Marín Muñoz (leandro@um.es
Suplente: Mercedes Valdés Vela (mdvaldes@um.es

Matemáticas.  
Titular: Luis Oncina Deltell (luis@um.es).
Suplente: Carmen Noemí Zoroa Alonso (

Química.  
Titular: Claudia Montiel Morte (cmontiel@um.es
Suplente: Antonio Donaire González (adonaire@um.es

 
Titular: Gloria Cascales Serrano (gloria.cascales@um.es
Titular: Guillermo Carrillo Martín (guillermo.c.m1@um.es

Hermenegildo Gil Gómez. Universidad Politécnica de Valencia 
hgil@ai2.upv.es). 

María José López García. Unidad para la Calidad (
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Carmen Noemí Zoroa Alonso (nzoroa@um.es).  

cmontiel@um.es). 
donaire@um.es). 

gloria.cascales@um.es). 
guillermo.c.m1@um.es). 

Gómez. Universidad Politécnica de Valencia 

María José López García. Unidad para la Calidad (mjlg@um.es). 


